
Kowalewo Pomorskie, dn. 06.12.2016 r.

GKiM.271.43.2016

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dot. przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi gminnej nr 110103C

relacji Mlewo – gr. gminy – Węgorzyn w Gminie Kowalewo Pomorskie”

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający – Gmina

Kowalewo  Pomorskie  przekazuje  następujące  informacje  z  otwarcia  ofert  w  przedmiotowym

postępowaniu.

W dniu 06.12.2016 r. o godz. 1015 Komisja przetargowa w składzie:

Małgorzata Wegner – Przewodnicząca,

Paulina Wiśniewska – Członek,

Anna Dalke – Członek,

dokonała otwarcia 3 ofert złożonych w ww. przetargu nieograniczonym.

Kwota,  jaką  zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  wynosi:

949.385,00 zł brutto.

Wykaz firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie wraz z podaniem cen,

terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach:

Nr 

oferty

Firma Adres wykonawcy Cena brutto 

oferty

Termin 

wykonania 

zamówienia

Okres gwarancji

i rękojmi

Warunki płatności

1. Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Budowlane

Sp. z o. o.

ul. Długa 27

87-300 Brodnica

854.270,42 zł 30.09.2017 r. 48 miesięcy 30 dni od przedłożenia

faktury wraz z 

potwierdzeniem 

wykonania

2. Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo-

Budowlanych 

DROBUD Sp. J.

Ryszard Szreiber & 

Krzysztof Szreiber

ul. Głowackiego 20

87-140 Chełmża

784.388,66 zł 30.09.2017 r. 72 miesiące 30 dni od przedłożenia

faktury wraz z 

potwierdzeniem 

wykonania

3. Zakład Drogowo-

Budowlany sp. z o. o.

spółka komandytowa

Rogowo 23

87-162 Lubicz

762.762,07 zł 30.09.2017 r. 72 miesiące 30 dni od przedłożenia

faktury wraz z 

potwierdzeniem 

wykonania

P. Wiśniewska

   Z up. Burmistrza

       /-/ mgr inż. Ilona Rybicka

 Doradca-Pełnomocnik Burmistrza


